ผ้าอ้อมผู้ใหญ่และแผ่นรองซับ และจัดจ้างทำป้ายไวนิล ตามโครงการสนับสนุนผ้าอ้อมผู้ใหญ่สำหรับบุคคล

ที่มีภาวะพึ่งพิงและบุคคลที่มีภาวะปัญหาการกลั้นปัสสาวะหรืออุจจาระไม่ได้ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท พีเอสวีเวอชุ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕๙,๖๕๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง